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e Onderdelen e (CASCADE® mousseur, PCA® mousseur voor een

e Chroom drukonafhankelijke doorstroom

e Binnendraad

Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar (met debietregelaar) 6.0 [/min

600 kPa
6 bar

Technische eigenschappen

Aansluitmaat M22x1
. A 500 kPa
Materiaal Brass/Plastic 5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa \
1 bar
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